peperit ea que sunt spiritus dei. stulticia est enim illi et non potest intelligere. quia spiritualiter examinatur. Spiritus autem iudicat omnia. et ipse a nemine iudicatur. Quis enim cognovit sensum domini qui instruat eum. nos autem sensum christi habemus.

Et ego fratres non potui vobis loqui quasi carnaliter sed quasi parvulis in christo. Lac vobis potum dedit non cibum. Non enim potestis. sed nec nunc quod potestis. adhuc enim estis carnales. Cum enim quis dicit ego sum paulus. Aliter autem ego apollo. nonne homines estis? Quis ergo est apollo. quid non paulus? ministri eius cui credidistis. et unicuique sic dominus dicit. Ego plantavi. apollo rigavit. et incrementum dedit. Itaque non qui plantat est aliud nisi qui rigat. sed qui incrementum dedit. Quis plantat autem et qui rigat unum sunt. sicut et quisque autem propriam mercedem accipiet secundum suum laborem. Deus enim est adiutor dei agriculturam ostendit. dei edificatio ostendit. Secundum gratiam que data est michi. ut sapientiam architecti fundamentum posui. Aliter autem si edificaverit quisque autem videat. quomodo si edificaverit. fundamentum enim aliud nemo potest ponere. preter id quod positum est. quod est ihesu. Si quis autem si edificaverit super fundamentum hoc aurum. argentum. lapideis preciosis. ligna. stipulam. fenem. unicuique opus manifestum erit. dicit enim dominus declarabit. quia in igne revelabitur. et unicuique opus quale sit probabitur. Si cuius opus manserit et si edificaverit mercedem accipiat. sic cuius opus arserit detrimentum patietur. ipse autem salvus erit. sic enim quasi per ignem. Melius est quia completum dei estis. et ipse dei inquit in vobis. Si quis autem completum dei violaverit. disperdet illum deus. Completum enim dei semper est quod estis vobis. Nemo vobis seducat. si quis enim videt sapienter ut vobis esse in hoc seculo stultus. stulticia est apud deum. Sapientia mundi stulticia est apud deum. Quis enim est enim. comprehendit sapienter in astutia. sed non est enim. dominus non ut cogitationes sapientium. et in vane sunt. Itaque nemo gloriatur in hominibus. Omnia enim vana sunt. sicut paulus. sicut apollo. sicut cephala. sicut hic mundus. sicut vana. sicut mors. sicut presentia. sicut futura. Omnia enim vana sunt. vobis autem christi. christus autem deus.

Sic nos existimet homo ut ministri eius. et idcirco sacrosancti ministeriorum dei. hic id querit ut dispensationes. ut fidelis quod inveniat. animum autem per minimum est. ut a vobis iudicet. aut ab humano dicitur. sed neque me ipsum iudico. sicut enim in gloria sum. sed non in hoc iustificatus sum. Quis autem iudicat me dominus est. Itaque nolite autem vobis iudicare quo adus. veniat dominus qui et illuminabit ab ista tenebra et et manifestabit secreta cordium. et tunc laus erit unicuique a deo. hoc autem fratres estis figurati

in me et apollo pro vobis in nobis discant ne super quod scripsi est unum adversus aliorum inflexum per alios. Quis enim se discerunt quod aut habet quod non accepit. Si autem accepit. quod glorietur quod non accepit. Ita stulticia estis id dicitur se estis. sine nobis regnatis. ut et nolite cum regnare. Hinc est nos apostolus novissimum ostendit. tanquam morti de throno. quia speculatum se sum. hinc mundo. et angustis. et dicit. Non autem stultus pro dominum christum. vobis autem prouideret in christo. nos infirmi. vobis autem fortes. vobis novit. nos autem ignobilis. Sed in hanc horam resurreximus et stant. et nudi sumus. et colapsi cedimus. et instabiles sumus. et laboramus. operantes manibus nostris. malodorum. et vindicium. persecutione patimur. et sustinemus. Blasphemiam. et obsecramus. Tanquam purgamenta huius mundi se sumus. sicut per sima ut adhuc. Non ut ostenda vobis hoc scribo. sed ut filios meos carissimos moneo. Hic si decem milia pedagagogos habuerit in christo se non multos paros. Ita in christo ihesu per eum gratiam ego vobis genui. Hic ergo si vobis imitatorum mei estote. id est nisi ad vobis timotheum quod est filius meus legitimus. et fidelis in domino. quod vobis edmonio faciat vobis meos qui sunt in christo. sic utique in omni ecclesia docere tanquam non vobis tunc sum ad vobis sic inflat tunc quod dicit. Veniam autem ad vobis cito si dominus voluerit. et cognoscam non sermonem eorum qui inflat. autem sed si iuraverit. Non enim in sermone est regnum dei sed in iura. quod vobis in vobis veniam ad vobis an in avaritate. et spiritum manifestum.

Quoniam autem vobis vobis fornicatio. et talis fornicatio qualis vobis est. ita ut vobis per alios habuerit. et vobis inflat estis. et non magis lucrum habuerit ut tollat de medio vestrum quod hoc opus fecit. Ego quod absenti corpore. presentem autem spiritu id iudicatus ut presentem est qui sic opus est. in nomine domini me ihesu et aggregat vobis. et meo spiritu. cum in nomine domini christi tunc huius latente in nomine carnis. ut ipse salus fiat in die domini ihesu. Non est bona gratia vobis. Melius est quod modicum fornicationem vobis malitiam corrumpit. Exurgite vobis fornicationem. ut vobis non vobis quod sic estis. et omni palatia vestrum in molat est. Itaque epulem. Non in sermone vobis. in sermone malicie iniquitatis. Sed in azimul sinceritatis et iustitiam. Scripsi vobis in epistola ne commisceremini fornicationem huius mundi. aut avaritiam. aut iracundiam. aut iracundiam. Alioquin deturcatis de hoc mundo eritis. sicut autem scripsi vobis non commiscerit. Si quis qui si vobis est fornicatio. aut avaritiam. aut iracundiam. aut iracundiam. aut ma-